
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
!OVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE022/22 
Processo Administrativo N° GM-PE022/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 03/11/2022 11:27:28 

TOTAL DO PROCESSO: 255.450,00 

ALTAMIR MELO COSTA 
	

11.299.851/0001-01 	 255.450,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 093 	 Total: 255.450,00 

Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

crição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO PEQUENO - TIPO PASSEIO 

Quantidade: 1.850 	 Valor Unit.: 31,00 
	

Total Item: 57.350,00 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 	 Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM VEÍCULO GRANDE - TIPO ÔNIBUS / TRATORES 

Quantidade: 880 
	

Valor Unit.: 136,CúL 	 Total Item: 119.680,00 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MÁQUINA PESADA 

Quantidade: 300 
	

Valor Unit.: 16500 	 Total Item: 49.500,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: 

Descrição: SERVIÇO DE LAVAGEM EM MOTOCICLETA 

Quantidade: 210 	 Valor Unit.: 12,00 
	

Total Item: 2.520,00 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: 

Descrição: LAVAGEM DE VEICULO MEDIO TIPO VAN E MICROON1BUS 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 88,00 
	

Total Item: 26.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b9c4a473dd9c4a3ea216a78988994b91  .pdf 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: BaIariçPtrimoniaI e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Cédula de identidade e GPF dos SÓCIOS 

Endereço: 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:09 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE , 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.bIob.core.windows.netJpaftdpIntdocuments/59e1O37fe8bc453b9edc476effaf3f85.pdf  

Horário: 16/1112022 07:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/a79c4625c1  b64f898b0ac0f91 79a1 e96.pdf 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/4a8f99cb0f284956a2c9d1  18e55d842c.pdf 

Horário: 16/11/2022 07:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/fl  5eb6dede484el 8b51 7b1 8ef1482ce8.pdf 

Horário: 16/11/2022 67:30 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeietronico.bloh. corewindows.netlparticipantdocumentsi68a96foa4ab7446fbg347a458ofg5Ogo.pdf  

Horário: 16/11/2022 07:30 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

reço: http://Ianceeletronco.blob. corewindows.netiparticipantdocuments/ca5e50836229426aa0237c21dac08fef.pdf  

Horário: 16/11/2022 07:30 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. corewindows.netlparticipantdocuments/76c3443ac7fa431694a2fb24641fb624pdf  

Horário: 21/11/2022 11:59 
	

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windowsnetlparticipantdocuments/fb40845aab84482b9207bc6cdcd12c1  d.pdf 

Horário: 21/11/2022 13:56 
	

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/d4Obf62ec2bb48cb936bO47eSba92bSd  .pdf 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Propost m papel timbrado, assinada e cern CNPJ 

Endereço: 

Horário: 16/11/2022 07:30 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
te Item Endereço 

Gerado em: 14/12/2022 13:37:09 	 2 de 2 


